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ekspert

Przy za ku pie wo do mie rza ce na czę sto od -

gry wa istot ne zna cze nie, mi mo iż róż ni ce w

ce nie ofe ro wa nych wo do mie rzy są bar dzo

ma łe i się ga ją ok. 3-5 zł, a nie kie dy (przy

prze tar gach) na wet 20 gro szy. Zwy kle wo -

do mierz naj tań szy nie speł nia ocze ki wań

sta wia nych urzą dze niu, któ re, co na le ży

pod kre ślić, słu ży do roz li czeń fi nan so wych.

De cy zja o za ku pie wo do mie rza po win na

być za tem do kład nie prze my śla na, gdyż

po zor nie ta ni wo do mierz w za ku pie, oka zu -

je się bar dzo dro gim w mię dzy le ga li za cyj -

nym (5-let nim) okre sie je go eks plo ata cji.

Z na szych do świad czeń ja sno wy ni ka, że

już po ok. 2 la tach eks plo ata cji, po mia ry re -

ali zo wa ne przez wo do mie rze nie któ rych

pro du cen tów od by wa ją się z błę da mi wy kra -

cza ją cy mi po wy żej do pusz czal nych war to ści

któ re okre ślo ne są sto sow ny mi nor ma mi.

Nie wszyst kie do stęp ne na ryn ku pol skim

wo do mie rze miesz ka nio we speł nia ją wa ru -

nek od por no ści na ze wnętrz ne po le ma gne -

tycz ne. Do brej ja ko ści wo do mierz cha rak te -

ry zu ją po wią za ne ze so bą ce chy: trwa łość

me cha nicz na i me tro lo gicz na (w ca łym okre -

sie mię dzy le ga li za cyj nym) oraz za bez pie cze -

nie przed oszu stwem (kra dzie żą wo dy).

Naj po pu lar niej szym i spraw dzo nym od

lat roz wią za niem, na któ re po sta wił Apa tor

Po wo gaz, jest wo do mierz su cho bież ny. Za -

sto so wa nie w nim sprzę gła ma gne tycz ne go

umoż li wi ło od dzie le nie or ga nu po mia ro -

we go (czę ści mo krej) od prze strze ni li czy -

dła (czę ści su chej), a tym sa mym unik nię -

cie za bru dze nia me cha ni zmu li czą ce go w

mia rę prze pły wa ją cej wo dy, co przy czy nia -

ło się mię dzy in ny mi do zmniej sze nia do -

kład no ści od czy tu wska zań. 

Na pod sta wie do tych cza so wej prak ty ki

pro duk cyj nej i ba daw czej, mo że my wy róż nić

kil ka roz wią zań tech nicz nych za sto so wa nych

w wo do mier zach miesz ka nio wych na szej

pro duk cji, świad czą cych o ich do brej ja ko ści:
l obu stron nie ło ży sko wa na oś wir ni ka,
l za sto so wa nie wy so kiej ja ko ści czo pów i

ka mie ni ło ży sko wych,
l za sto so wa nie wy so ko ga tun ko wych two -

rzyw sztucz nych i do kład ność wy ko na nia

wszyst kich ele men tów prze kład ni,
l od po wied nia bu do wa sprzę gła ma gne tycz -

ne go  - za sto so wa nie ma gne sów wie lo po lo -

wych, do bra nie od le gło ści mię dzy ni mi, od po -

wied nie ga ba ry ty oraz pier ście nie osła nia ją ce,
l za bez pie cze nie przed ści ska niem oraz

ob ro tem li czy dła do max. 360°,
l za bez pie cze nie ogra ni cza ją ce wpływ ze -

wnętrz ne go po la ma gne tycz ne go.

Pod su mo wu jąc, na le ży pod kre ślić, iż za -

kup wo do mie rza do brej ja ko ści zwra ca się

wie lo krot nie pod czas je go eks plo ata cji w

okre sie 5 lat, a kup no wo do mie rza su cho bież -

ne go da je naj lep szy sto su nek ja ko ści do ce ny.

Ma�rek�Wal�czak

Pewna suchobieżność
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